
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Самарской области 

«Самарский колледж сервиса производственного оборудования 
имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина» 

(ГАДОУ СКСПО)

ПРИКАЗ

28.08.2017 №150/1-од

г. Самара

О назначении ответственного 
за организацию работы по профилактике 

безнадзорности, правонарушений, 
наркоманий, токсикомании и алкоголизма

J3 рамках осуществления надзора за соблюдением требований Федерального 
законодательства во исполнение приказа Генерального прокурора РФ №188 от 26.11.2007 
«Об организации надзора за исполнением законов о несовершеннолетних и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить социального педагога Рыбас JI.B. ответственным должностным лицом 
колледжа за организацию работы по профилактике безнадзорности, правонарушений, 
наркомании, токсикомании и алкоголизма.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по СПР 
Тищенко Л.М.

В.Г. Бодров


